
Vyhláška
Vyhláška Obce Nedrahovice

ze dne 2.4.1997 o používání koeficientu
pro výpočet daně z nemovitostí

Starosta obce Nedrahovice se podle §24 a 44 odst. 2 písmeno d). zákona ČNR č.
410/1992 Sb., o obcích (obecní zařízení) ve znění pozdějších předpisů v souladu se zákonem
č. 338/1992 Sb., o dani z nemovitostí ve znění pozdějších předpisů, se dne 2. 4. 1997 usnesl
vydat tuto obecně závaznou vyhlášku.

či. 1
Podle § 6, odst. 4 písmeno b) zákona o dani z nemovitosti se u nezastavěných

stavebních pozemků, umístěných v obci Nedrahovice stanoví koeficient pro násobení základní
sazby daně takto:

koeficient 1,0 pro celou obec Nedrahovice

čI. 2
Podle § 11. odst. 3 písmeno a) zákona o dani z nemovitostí se u staveb obytných domů

a ostatních staveb tvořících příslušenství k obytným domům umístěným v obci Nedrahovice,
stanoví koeficient pro výpočet výsledné sazby daně takto:

koeficient 1,0 pro celou obec Nedrahovice

čI. 3
Podle § 11 odst. 3 písmeno b) zákona o dani z nemovitostí, se u staveb uvedených v §

11 odst. 1 písmeno b) u chat, staveb a rodinných domků pro individuální rekreaci, dále odst.
d/I, dl2 a dl3 u staveb pro zemědělskou prvovýrobu, staveb pro lesní a vodní hospodářství,
podnikatelskou činnost sloužících pro průmysl, stavebnictví, energetiku a ostatní zemědělskou
výrobu a písmeno e) u staveb sloužících pro ostatní podnikatelskou činnost stanovuje
koeficient pro výpočet výsledné sazby daně takto:

koeficient 1,5 pro celou obec Nedrahovice

či. 4
Tato vyhláška nabyla účinnosti dnem: 1. ledna 1998.

čI. 5
Touto vyhláškou se ruší všechny předešlé vyhlášky obce Nedrahovice o použití

koeficientů pro výpočet daně z nemovitostí.
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